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Sosiaali-  ja  terveysministeriön  I  &  O  –  kärkihankkeessa  kehitetään  ikäihmisten  kotihoitoa  ja
vahvistetaan kaikenikäisten omaishoitoa. Hankkeen tavoitteena on kehittää iäkkäille sekä omais- ja
perhehoitajille  nykyistä  yhdenvertaisemmat,  paremmin  koordinoidut  ja  kustannusten  kasvua
hillitsevät palvelut.

Kärkihankkeen toteuttamiseen on käytettävissä yhteensä 30 miljoonaa euroa vuosille 2016–2018.
Hankkeen kokeilut ovat isoja maakunnallisia kokonaisuuksia, jotka usea toimija toteuttaa yhdessä.
Hanke  rahoittaa  myös  maakuntien  alueilla  toimivien  muutosagenttien  toimintaa.  Muutosagentin
keskeisin tehtävä on muodostaa maakuntaan yhteen sovitettu iäkkäiden palvelujen kokonaisuus.

Kokeilut kohdentuvat I&O hankesuunnitelman mukaisesti kolmeen kokonaisuuteen, joihin voi hakea
valtionavustusta:

Ikäihmisten kotihoidon kehittämiseen liittyviä kokeiluja on kolme, jotka ovat 1) Ikäihmisten kotihoidon
kehittämiseen liittyvät kokeilut  2)  Omaishoitokokeilut  ja 3)  Kokeilujen,  muutosagenttitoiminnan ja
kärkihankkeen arviointi.

Ikäihmisten kotihoidon kehittämisen kokeilu sisältää kolme aluetta, jotka ovat

1. Keskitetty alueellinen asiakas-/palveluohjaus – toimintamalli (KAAPO)
2. Toimiva kotihoito -toimintamalli.
3. Asumiseen ja palvelun yhdistämiseen liittyvät kokeilut

Kärkihankkeen  toimenpidekokonaisuus  on  määräaikainen  investointi,  jolla  varmistetaan  pysyvä
muutos, toiminnan tehostumisesta saatavat säästöt sekä kustannusten kasvun hillintä.

Hankerahoituksella toteutetaan vähintään maakunnan tasoisia kokeiluja. Pääkaupunkiseutu (Helsinki,
Espoo,  Kauniainen,  Vantaa,  Kerava  ja  Kirkkonummi)  on  päättänyt  osallistua  kärkihankehakuun  ja
valinnut  yhteiseksi  kehittämiskohteeksi  Ikäihmisten  kotihoidon  kehittämisen  kokeiluun  sisältyvän
toimiva kotihoito- toimintamallin (Toimiva Kotihoito 2.0)

Toimiva kotihoito toimintamalli hakee avointa yhteistyötä kotona asumisen mahdollistamiseksi, johon
osallistuu  kaikki  tai  useimmat  maakunnan  kunnat.  Toimintamalli  sisältää  yksityisiä  ja  julkisia
toimijoita  sekä  järjestöjä  jne.  Kärkihankkeen  hakuaika  oli  10.5.-  31.8.2016.  Sosiaali-  ja
terveysministeriö tekee päätökset rahoituksen myöntämisestä syyskuun loppuun mennessä.

Erityisasiantuntija Outi Iharvaara esitteli pääkaupunkiseudun kärkihankehakua

Vanhusneuvosto 5.9.2016

Esitys:
Merkitään tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.  Otetaan vanhusneuvoston asialistalle, mikäli STM päättää myöntää rahoituksen 
PKS- kunnille.
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